71

Nº 144, segunda-feira, 2 de agosto de 2021ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S EC R E T A R I A

ATO Nº 237, DE 15 DE JULHO DE 2021

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 19, de 14/7/2021, da Divisão de
Contabilidade, resolve:

1 - Designar o servidor ADRIANO ARAUJO DE CARVALHO OLIVEIRA, código
32102, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Contabilidade, para
exercer a função comissionada de Supervisor da Seção de Contabilidade e Informações
Gerenciais, Nível FC-5, da Divisão de Contabilidade, ficando dispensado da função
comissionada de Supervisor da Seção de Análise e Orientação Contábil, Nível FC-5, da
referida Divisão.

2 - Designar a servidora FADUA HELOU NETTO VITAL, código 58495, Analista
Judiciária, Área Apoio Especializado, Especialidade Contabilidade, para exercer a função
comissionada de Supervisora da Seção de Análise e Orientação Contábil, Nível FC-5, da
Divisão de Contabilidade, ficando dispensada da função comissionada de Assistente 4, Nível
FC-4, da referida Divisão.

3 - Designar o servidor EDEZER APARECIDO FREITAS, código 33880, Analista
Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Contabilidade, para exercer a função
comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Secretaria de Administração, ficando
dispensado da função comissionada de Supervisor da Seção de Contabilidade e
Informações Gerenciais, Nível FC-5, da Divisão de Contabilidade.

4 - Designar a servidora MARCIA MARIA DA COSTA RIBEIRO, código 33066,
Analista Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente
4, Nível FC-4, da Divisão de Contabilidade, ficando dispensada da função comissionada de
Assistente 4, Nível FC-4, da Secretaria de Administração.

5 - Dispensar a servidora FADUA HELOU NETTO VITAL, código 58495, Analista
Judiciária, Área Apoio Especializado, Especialidade Contabilidade, do encargo de substituta
legal e eventual do titular da função comissionada de Supervisora da Seção de Análise e
Orientação Contábil, Nível FC-5, da Divisão de Contabilidade.

6 - Dispensar a servidora MARCIA MARIA DA COSTA RIBEIRO, código 33066,
Analista Judiciária, Área Administrativa, do encargo de substituta legal e eventual do titular
da função comissionada de Supervisora da Seção de Contabilidade e Informações
Gerenciais, Nível FC-5, da Divisão de Contabilidade.

7 - Designar o servidor EDEZER APARECIDO FREITAS, código 33880, Analista
Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Contabilidade, para exercer o encargo
de substituto do titular da função comissionada de Supervisor da Seção de Contabilidade
e Informações Gerenciais, Nível FC-5, da Divisão de Contabilidade, em seus afastamentos e
impedimentos legais e/ou eventuais.

8 - Designar a servidora MARCIA MARIA DA COSTA RIBEIRO, código 33066,
Analista Judiciária, Área Administrativa, para exercer o encargo de substituta do titular da
função comissionada de Supervisora da Seção de Análise e Orientação Contábil, Nível FC-
5, da Divisão de Contabilidade, em seus afastamentos e impedimentos legais e/ou
eventuais.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO